
Adresa.Shkolla e Mcsmc Profesionalc "Harndi Bushaii .. , Shkoder 

a) re kete zotesi le plorc per le vepruar; 
b) rc jete ne kushte sheudcresore qe c lejojne tc kryeje deryren; 
c) te mos jctc i denuar me vendirn re Iormes sc prere per kryerjcn e veprave penalc; 
d) te mos kere ndaj tij masa disiplinore qc nuk jane shuar; 
c) tc demonstroje vlera te larta te ctikes. sjclljes dhe komunikimir: 

Aplikanti duhet te plotesoje kritcret e pergjithshme si vijon: 

I. Kritcret e pergjithshme dhc kriteret c posacrnc 

Shkolla c Mesrne Profcsionale "Hamdi Bushati" Shkodcr ju njofton per krijimin e vendit te lire per 
pozicionin: 
- Mcsimdhenes tc tcorise profesionale me kohe tc plore dhc Mal Le cakruar. 

Drcjrimi Ekonomi -Bizncs, Lenda Llogari dhe Kontabilitct (nje rrrcsimdhencs) 

Ne zbarim le ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": tc ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqipcrise": le vendimii Le Kcshilli te Minisrrave nr. 554. date 
31.7.2019, "Per krijimin. rncnyrcn e organizimit dhe tc funksionirnir te Agjencise Kornbcrarc re 
puncsirnit dhe aftcsive": te udhczimit nr. l4, dt.27.05.2021, "Per mcnyren e organizimit dhc 
vcprimiarise sc sc institucioncve te arsimit dhe formimit profcsional. si dhc aspektet c mcnaxhimit re 
burimeve njcrczore, perbcrjes se njesisc se zhvillimit re ofrucsve te arsimit dhe formimit profcsional 
dhe zhvillimir te vazhduar profesional le personelit", 

DREJTORISE ,JlJRfDIKE DHE BlJRIMEVE ~JEREZORE 
DREJTORISF'. E 1\11.ARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENCISE KOMBETAR£ TE PLXESIMIT DBE AFTESIVE 

l.enda: Njoftirn per vend re lire 

Shkoder , me /J . o3 . 2024 Nr. J% prot, 

REPUBLIKA E SHQll'E.RISF. 
MINISTRIA E EKONOMISE l<l!LTLRES DI-IE l~OVACIONJT 

AG.mNCIA KO.'VIBETAHI~ t Pl!NESIMIT DI-IE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFF:SIONALE" HAMOI BUSIIATI" SHKODER 



Adrcsa: Shkulla e Mcsmc Prolesionalc "Haindi Bushari ". Shkodcr 

DREJTOR l SHKOLLES 

Tc gjitha dokumentct duhet te jene origjinale ose kopje re noterizuara re tyre. Dokurncntct ne gjuhen 
e huaj duhet te jcne tc perkthyera ne gjuhen shq ipe dhc noterizuara. 
Dokumentet e aplikirnit dorezohen nc zyren e protokollir tc ofruesit publik le /\FP-sc. 
brenda dares Ji- 03.2024 

a) leterrnotivimin per pozicionin; 
b) jeieshkrimin (Cv-nc), sipas shtojces 11 tekctij udhezirni; 
c) karren e identitetit; 
cl) diplomen: 
c) librezen e punes; 
I) cdo dokumentacion tjcter qc verteton kual ifikimer, trajnirner apo tc tjera le permcndura ne CV: 
g) certifikate osc dcshmi per nivelin c njohurive ne teknologjine e inforrnacionit: 
J1) venerirn tc gjcndjes shendetesorc: 
i) vertctim re gjendjes gjyqesorc: 
j) vcrreiim nga punedhcnesit i Iundit, qc ndaj tij nuk ka 111mTe rnasa disiplinore ne luqi: 
k) tc pakten nje rekomandirn ose vleresim pune nga punedhcnes te meparshern. 

2. Dokumenter c aplikimit: 

a) Le keie diplorne te nivelit master profesional ose te barasvlcrshme, ne le njejten fushc me njerin nga 
kualifikimet profesionalc tc ofrucsit te AFP-se/ 
b) le kcte re pakten I (nje) vii pervoje punc nc fushen. ne te cilen ka kryer studirnet; 
c) te njohe dhe te perdorc tcknologjine e informacionit; 

f) le demonsiroje aftesi te punes nc grup dhe le rnotivirnit 
Aplikanri duhet te plotesoje kriieret e posacmc si vijcn: 
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